
SML OUVA O DÍL O
č . 5l20l9

uzayíená dle § 2586 a následujících zákona č. 8912012 Sb., občanský zákoník

I. SMLUVNÍ STRANY

obiednatel: obec pertoltice
Pertoltice 54
28522 ZruěnadSázavou
zastoupený panem Miroslavem Vidlákem - starostou obce
IČ: OO 236 331
DIČ: CZ00236331
Bank. spojení: Komerční baŇa, a.s., pobočka Kutná Hora
Č. účtu: 82231161/0100
Telefon, fax: 604 30I 378

Zhotovitel: HRADECKÁ SpOrEčxosr s. r. o.
Hradec 60
584 01 LEDEČ NAD SÁZAVOU
zastoupený ing. Karlem Bartákem - ředitelem spoleěnosti
IČ: 150 59 391
DIČ: CZl505939I
Bank. spojení: KB Ledeč nad Sázavou
Č. účtu: 199647-52ll0100
Telefon: 569 720730,602255 38I
E-mai1 : hradecka. spol@iol. cz
www: hradeckaspolecnost. cz

Společrrost j e zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C,
vložka 1356 ze dne 19. 12. 1991
Společnost je držitelem certifikátu systému řízení jakosti dIe ČSN EN ISO 9001:20l5 systému
environmentáIního managementu dle ČSN EN ISO 1400l:2015.



-2-

II. pŘEDMĚr nír,q.

Předmětem díla je ,,Oprava místní komunikace Budkovice - p.č. 107612 a 855/3o'
v rozsahu daném cenovou nabídkou.

III. MÍsTo a čas pLNĚNÍ

Dobarealizace : zahájeni: po podpisu SOD, srpen 2019
dokončení: do 15. 09.2019

Případné změny v době realizace budou upraveny formou písemného dodatku ke SOD
potvrzeného oběma smluvními stranami.

Místo realizace: CZ,k. ú. Budkovice, okres Kutná Hora, kraj Středočeský

Iv. CENA

Cena je stanovena jako cena nabídková a činí:

Cena celkem 451 500,00 Kč
2l "Á DPrI 94 815,00 Kč

l lllI llllll ralr a lrlt r tlrr l rrlralll lalll l l lrl l l l llll r rrl l l a ll!l r l rrltrll

Cena celkem vč. DPH 546 315,00 Kč

Cenová nabídka je součástí této SOD.
Objednatel prohlašuje, že předmět plnění SOD neslouží k ekonomické činnosti a ve
smyslu informace GFŘ ze dne 27 . t. 2012 nebude pro výše uvedenou dodávku
aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 90a zákona o DPH.



-3 -

V. PLATEBNÍ PODMÍNXY

1. Fakturace bude provedena po ukončení, předání apŤevzeíi provedených prací na
základě,Zápistl o předání apŤevzetí" odsouhlaseného oběma smluvními stranami.
2. Splatnost faktury je 14 dnů ode dne r,ystavení daňového dokladu.
3. Rozsah a cena případných víceprací mimo předem stanovený objem prací budou před
jejich zahájením projednány a odsouhlaseny oběma smluvními stranami.

VI. ZÁRUKAZAJAKOST

l. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na provedené dílo v délce trváni 24 měsíců.
Záruční doba začínábéžet dnem protokolárního předání a převzeti díla. V této době má
zhotovitel povinnost odstranit případné vady způsobené zhotovitelem bezplatně
2. Záručni doba podle předchozího odstavce se prodlužuje o dobu počítanou od zjištění
vady.
3, Zhotovitel se zavazuje odstranit případné vady a nedodělky do 30 dnů po oznámení
objednatele, pokud charakteru prováděnýchpraci nebudou bránit klimatické podmínky.

VII. SMLUVNÍ POKUTY

1. V případě prodlení s placením faktury po lhůtě splatnosti zaplati objednatel
zhotoviteli 0,05 oÁ z dlužné částky zakaždý den prodlení.
2.Y pŤipadě nedodržení termínu dokončení praci zavíněného zhotovitelem uhradí tento
smluvní pokutu ve qýši 0,05 Yo zakaždý i zapoěatý den prodlení z ceny nedokončených
prací.
3. Ustanovení o smluvních pokutáchnezbavuje žádnou ze smluvních stran k náhradě
škody, která by vznikla porušením této smlouvy či obecně platných právních předpisů.



-4-

VIII. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1. Lhůty dokončení díla budou prodlouženy o dobu pŤekážek, pokud překážky nezavinil
dodavatel fiedná se zejména o nemožnost provádění stavebních prací z klimatických
důvodů , příp.jiné překážky).
2Zhotovitel odpovídá zabezpeěnost práce, zaďodržování předpisů o práci
v ochranných pásmech, požárních a jiných předpisů chránících život a veřejné zájmy,
3" Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí se zveřejněním údajů v souladu se
znénímzákonač.10611999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znéni
pozdějších předpisů a v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů
a o změně někteých zákonů,ve znéní pozdějších předpisů.
4, Zítotovitel se zavazuje neuplatnit vůči zadavateli žádné sankce ani náhrady škody pro
případ, že zadavatel zúži sjednaný objem plnění dle Smlouvy nebo se s ohledem na
finanční prostředky rozhodne dílo nereali zovat.
5. V případě ukončení platnosti této smlour,y ze strany objednatele je tento povinen
uhradit zhotoviteli náklady spojené s realizaci díla ke dni obdržení písemné zprávy o jeji
změně nebo ukončení.
6. Měnit nebo doplňovat text této smlouvy |ze jen formou písemných dodatků, které
budou odsouhlaseny a podepsány zástupci obou smluvních stran.

7. Pokud není touto smlouvou stanoveno jinak, platí ustanovení OZ.
8. Tato smlouva je vyhotovena ve třech výiscích, z nichž obdrží zadavatel2 kusy
a dodavatel jedno vyhotovení.

V Pertolticích dne 1,7 . 08.2019 V Hradci dne77. 08.2019

HMDECú SPOLEČNOSt s.r.o.

Hradec 60. 584 0l Ledeč nad Saz,

tel.: 569 72o73a, lČo: 15059391

DlČ: CZ15059391

il-,/4t
obiednatel zhotovite1



,,}
,,ffi,]

Akce: Oprava místní komunikace Budkovice - p.č. 1a76l2 a 855i3
Penetrační rnakadam 440x3 =1320 mt

Dodavatel. HRADĚ KÁ POLEČNO$T s.r.o.

lnvestor: Otre*Pe*oltice

bez DFH
94 815,00 DPH 21olo

46 31S,00 vč. DPH
{\

ing.KarelBarták, ''jt, i ,

HRADE.KÁ urorec*Os)[,\' t l t

Hradec 60, 584 01 Ledeí: nad ézavou
tel. 602 255 381
e-rnail: hradecka.spol@iol.ce
web: www.hradecka polecnost.cz

POpis oť<a Množsfuí á Blkm
zemnípráce kompl 1 20 00C 20 00ú.OC
..]1lii',11]i ] i ]],1]]],l l]i )i, ll I r;:1;,;, ;;1',1,.1l,'. 

)1:;|;;1,,ll l 1i;ll;l l

Vyrovnání povrchu kompl 1
,í3 00c 13 000.0c

:,'l]i;,.,irl1,1iil!!:]],,,]:]i] l_,i.i1,1:l,,..,l:,,,]l;,.;lll;:i;1.1.,,l1,1ii:::tl; i]l:ii:;i.j;i]l]

Dodávka makadámu ", 32/63 ffiZ 1 350 60 81 000,0n
l .., l' |'::.|!,

penetrace m2 1 350 140 1Bg 000,0C
],. ;:.ll :,']_,,,,i,l-

penetrace m2 1 350 110 148 500.00

LKM 451 00,CIO


